
Politechnika Warszawska 

Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 
________________________________________________ 

 
Uchwała nr 25 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 18 maja 2012 r. 

 

w sprawie protestu dotyczącego podejrzenia braku legalności procesu wyborczego 

przeprowadzonego na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych 

 
 
 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 4 i 5 Statutu PW, uchwala się co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza uznaje zasadność protestu dotyczącego podejrzenia braku 

legalności procesu wyborczego przeprowadzonego na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych PW i zarządza powtórzenie wyborów w zakresie sprecyzowanym w uchwale 

UKW nr 26 z dnia 18 maja 2012 roku. 

 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


